
                                                                     
    UCHWAŁA NR XXXI.398.2014 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU  
z dnia  24 czerwca 2014r 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na 
nieruchomościach stanowiących własność gminy Tłuszcz   
                                                                  
                                                                                                      
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r., poz. 518 j.t.) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 
kwietnia Kodeks cywilny (Dz.U. z 2014 r., poz. 121 j.t.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, 
co następuje 
 

§ 1 
 
1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomościach stanowiących własność gminy 
 Tłuszcz, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

1) nr 1479/1 obręb 0001-Tłuszcz o powierzchni 0,4302 ha, 
2) nr 1478 obręb 0001-Tłuszcz  o powierzchni 0,8012 ha, 

odpłatnie i na czas nieoznaczony służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z 
siedzibą w Lublinie. 

2. Służebność polegać będzie na korzystaniu z części nieruchomości, o których mowa w ust. 1 
 w celu umieszczenia urządzeń energetycznych, tj. linii kablowej średniego napięcia oraz 
 na korzystaniu z tych urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem.                                                                         
3. Szczegółowe warunki służebności zostaną określone w  porozumieniu zawartym pomiędzy  
gminą Tłuszcz a PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                 
 
 
 
 
 
 


